

Dagordning Styrelsemöte Mini-giraffen 18-08-2022



Närvarande: Lisa, Ingrid, Anna, Henrik, Jonathan, Elin

Mötets öppnande

Henrik förklarar mötet öppnat. Elin väljs som tillförordnad sekreterare för detta möte.

Mötets stadgeenliga utlysande

Genomgång av föregående mötesprotokoll

Ekonomiansvarig

Resultatberäkningar juli ger positivt utfall pga oväntat bidrag, detta med förbehåll för sjuklöner och mat. Att matpriserna ökat märks något, men sticker inte ut. Semesterlönsberäkningen är oklar och även AC-kontoret behöver inhämta svar. Elin skickar kollektivavtalet till Jonathan att kolla på.

Personalfrågor

Alla är tillbaka efter sjukdom. Inskolningar igång och det är full fart. Elin kan hoppa in från och till, men vikarier finns det behov av. Det fungerar att tillfälligt samarbeta över avdelningarna, men det är inte hållbart i längden. Lisa meddelar att hon ev har en person som kan göra praktik 2 dagar i veckan under förmiddagarna, något som Styrelsen och personalen ställer sig positiv till. Medarbetarsamtalen förskjuts något på grund av att de nyligen utförts och det är mycket inskolningar

Material

Höströjdsdatum beslutades till v45 12/11 9-13. Stubbarna visat sig dyra, så vi kollar andra alternativ. Dörrkoden byts helgen v37. Behörighetskoden till att byta koden ska förvaras i pärm.

IT-ansvarig

Ny skrivare, eventuellt fotopapperskompatibel ska införskaffas. Alla nya ska vara inne i sina grupper. Uppdatering av google-kalender på hemsidan ska ske.

Lokalfrågan

Lokalgruppen har försökt få tag i 4 stycken hyresvärdar. 3/4 som vi fått tag på har inte gett återkoppling som gynnar oss.

Henrik har pratat med Elias som sitter i kommunalrådet. Kommunen beskriver att de har 80-90% av alla platser och påstår sig inte vilja lägga administrationstid på kooperativ.

Christer på Lejonfastigheter tipsat om att ringa uthyrare på LF. Det är inte skrivet i sten att det inte är tillåtet att hyra ut till andra än kommunen. Vidare tips att ringa kommunen, där lokalsamordnare säger att de hyr ut till andra typer av fastigheter. Petter på kommunen ska prata med kollegor och återkomma. Oklart politiskt läge i kommunen .

Kulturfastigheter svarar inte på mejl, Elin ska försöka ringa igen och se om de har någon respons att ge, eftersom inte någon känner till planritningarna som finns.

Anna ska höra med Albatrossen hur de lyckades få hjälp med lokalen.

Elin tar kontakt med Magnus på kyrkan för att se hur deras planer fortskrider i och med inflation och kostnader.

Vi har många visningar så stor intresse finns.

Andra funderar vi tog upp - Andra typer av lokaler t.ex. via riksbyggen och hsb; beredda att gå upp i barn; köpa en villa.

Vi tar en presentation på föräldramötet för att få in fler intressenter i gruppen.

Övriga frågor

Mötet avslutas